
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Augusti 2020 ....

Hej! En ny spännande termin står för dörren. Hoppas du har fått vila i sommar

och hittat inspiration i ditt scoutledarskap.

I nyhetsbrevet finns en del information som kan vara bra att ha när hösten planeras i

kåren. Lägg särskilt märke till insamlingen till Världens Barn och att vi kommer köra ett

antal digitala scoutledarträffar för inspiration och utveckling.

Pandemin fortsätter tyvärr. Mitt i allt är det glädjande att se att många kårer håller igång

scoutingen, i sommar genom dagläger och annars genom att vara så mycket utomhus

som möjligt. Funderar ni kring hur ni ska göra med terminens scoutmöten och hajker får

ni gärna kontakta oss eller läsa riktlinjer på Scouternas och Equmenias hemsidor.

Trots allt är Gud trofast. Jag önskar er Guds välsignelse och en härlig scouthöst!

Hälsningar från Atle Svanberg, Equmenias scoutkoordinator

Nationella digitala scoutledarsamlingar
Under hösten bjuder vi in till nationella digitala scoutledarsamlingar. Under en

kvällstimme samtalar vi om aktuella scoutteman. Samlingen leds av Atle Svanberg och

som oftast har vi med en gäst eller två. För att vara med behöver du anmäla dig.

Uppdaterad info kommer på facebook och Equmenias hemsida.

Torsdag 3 september kl.2021. Rekrytering av scouter och ledare. Till anmälan.

Torsdag 1 oktober: Patrullen och patrulledarskapet.

Torsdag 12 november: Demokratijamboreen. Hur går det till och vad ska beslutas? Vi

samtalar om handlingarna.

Torsdag 10 december: Equmenias scoutstrategi 20202030.

Torsdag 7 januari: Terminsplanering vår, fokus på spårare och upptäckare.

Torsdag 14 januari: Terminsplanering vår, fokus på äventyrare och utmanare.

INFO OCH ANMÄLAN

Equmeniascouter hjälper Världens Barn
Under september och oktober uppmanar vi alla Equmenias scoutkårer att samla in pengar till

Världens Barn. Pandemin gör att många barn och unga har det väldigt svårt och därför

behöver vi göra en extra insats. Vanligtvis är det många äldre som hjälper till att samla in

pengar men denna gruppen har svårare i år pga corona. På Världens barns hemsida finns

förslag till vad scouter kan göra och Världens Barn har även gjort ett lädermärke som kan

beställas hos Equmenia genom att följa länken längre ner.

Världens Barn skriver:

Runt om i landet har scouter varit med och gjort skillnad för världens barn i över 20 år. 

Ett engagemang som i år är viktigare än någonsin. I spåren av coronapandemin drabbas

redan utsatta barn väldigt hårt när samhällen stänger ner. Det mest basala blir plötsligt omöjligt

och på många platser står man inför hungerkatastrof och vattenbrist. Miljoner människor

knuffas ut i fattigdom och när barn tvingas försörja sig och sina familjer riskerar de att på olika

sätt exploateras.

Info om insamlingen till Världens Barn hittar du här:

INSAMLING VÄRLDENS BARN

Hej kårchefer! Nu är det dags att påminna utmanar och roverscouter om Panorama. 1618

oktober är du som är 1625 år bjuden till Equmenias nationell scouthelg. Platsen är

Åsengården nära Borås. Helgen skulle egentligen varit i maj men har blivit flyttad pga

pandemin. Anmälan är öppen så säkra din plats redan nu! Max 50 platser.

PANORAMA: INFO & ANMÄLAN

Demokratijamboreen

2020

2022 november håller Scouternas sin

stämma. I år blir den digital. Alla Equmenias

scoutkårer har rösträtt och ska ha fått

kallelse. Hur upplägget blir är ännu inte

klart så håll utkik på Scouternas sida. Innan

stämman kommer Equmenia ha en digital

samling där vi samtalar om det som ska upp

på DJ. Vi återkommer med datum och info

om detta.

INFO OM DEMOKRATIJAMBOREEN

Jamboree21
Nästa sommar är det igen dags för nationell jamboree. 31 juli7 augusti 2021 samlas hela

Scoutsverige i Kristianstad nu på ett helt nytt fält. Jamboreeledningen söker funktionärer

och vill gärna ha med folk från Equmenia. Så sök nu! På Jamboree17 var vi ca 800

Equmeniascouter, nästa år blir vi flera! Alla kårer ska ha fått info i brevlådan.

JAMBOREE21

EQUMENIAS SIDA OM JAMBOREE21

Scoutstaget rekryterar
Vi har fortfarande en plats ledigt i Equmenias nationella scoutstag (strategisk

arbetsgrupp). Ett väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia,

Sverige och världen. Anmäl ditt intresse till scout@equmenia.se

JA, JAG VILL VETA MERA OM SCOUTSTAGET!

Scoutstart är rekryteringstid!
Augusti och september är våra stora rekryteringsmånader. Testa att börja terminen med

ett provapåmöte. Foldrar och programförslag finns här: PROVAPÅMÖTE

Om ungdomar från din kår har flyttat för att studera, hjälp dom gärna med att komma i

kontakt med en ny scoutkår och församling.

Behöver ni en stor banderoll (3x1 meter, ca 750 kr) så kan det beställas genom att följa

länken längre ner. Från beställning till ni har banderollen går det 12 dagar. Det kan göras

snabbare men då kostar det lite extra.

Rekryteringstips hittar ni hos Equmenia och hos Scouterna.

BESTÄLLA BANDEROLL

Till jordens yttersta

gräns
Kyrkans temaår om Apostlagärningarna är i

full gång. I Scoutshopen finns ett märke

som hör till temaåret. I shopen finns också

fortfarande märket för Markusåret.

EQUMENIASCOUT HOS SCOUTSHOPEN

Scoutandakter
Söker du scoutandakter har det nu blivit lättare att hitta rätt. Alla scoutandakter har

samlats på en sida och där hittar du bland annat alla berättelser om Patrullen Swampen.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Är du inte kårchef kan du anmäla dig till

nyhetsbrevet genom länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Kalendern
46 sep 2020: Redo att leda. Inställt pga pandemin.

3 sep: Digital scoutledarsamling. Tema: Rekrytering

1 okt: Digital scoutledarsamling. Tema: Patrullen och patrulledarskapet.

Sepokt: Världens Barninsamlingen

1618 okt: Panorama. Equmeniahelg för utmanare och rover. Åsengården.

68 nov: Equmenias riksstämma

12 nov: Digital scoutledarsamling. Tema: Demokratijamboreen.

2022 nov: Scouternas Digitala Demokratijamboree.

Torsdag 10 dec: Digital scoutledarsamling. Tema: Equmenias scoutstrategi 20202030.

Torsdag 7 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Terminsplanering vår för spårare och

upptäckare.

Torsdag 14 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Terminsplanering vår för äventyrare

och utmanare.

31 juli  7 aug 2021: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.
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JA, JAG VILL VETA MERA OM SCOUTSTAGET!

Scoutstart är rekryteringstid!
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Om ungdomar från din kår har flyttat för att studera, hjälp dom gärna med att komma i

kontakt med en ny scoutkår och församling.

Behöver ni en stor banderoll (3x1 meter, ca 750 kr) så kan det beställas genom att följa

länken längre ner. Från beställning till ni har banderollen går det 12 dagar. Det kan göras

snabbare men då kostar det lite extra.
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som hör till temaåret. I shopen finns också

fortfarande märket för Markusåret.

EQUMENIASCOUT HOS SCOUTSHOPEN

Scoutandakter
Söker du scoutandakter har det nu blivit lättare att hitta rätt. Alla scoutandakter har

samlats på en sida och där hittar du bland annat alla berättelser om Patrullen Swampen.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
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alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Är du inte kårchef kan du anmäla dig till

nyhetsbrevet genom länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas
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Kalendern
46 sep 2020: Redo att leda. Inställt pga pandemin.

3 sep: Digital scoutledarsamling. Tema: Rekrytering

1 okt: Digital scoutledarsamling. Tema: Patrullen och patrulledarskapet.

Sepokt: Världens Barninsamlingen

1618 okt: Panorama. Equmeniahelg för utmanare och rover. Åsengården.

68 nov: Equmenias riksstämma

12 nov: Digital scoutledarsamling. Tema: Demokratijamboreen.

2022 nov: Scouternas Digitala Demokratijamboree.

Torsdag 10 dec: Digital scoutledarsamling. Tema: Equmenias scoutstrategi 20202030.

Torsdag 7 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Terminsplanering vår för spårare och

upptäckare.

Torsdag 14 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Terminsplanering vår för äventyrare

och utmanare.

31 juli  7 aug 2021: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.

Postman

http://e7427a.stats.theletter.se/?q=006306340079&TId=1
http://e7427a.stats.theletter.se/?q=006306340080&TId=1
http://e7427a.stats.theletter.se/?q=006306340091&TId=1
http://e7427a.stats.theletter.se/?q=006306340103&TId=1
http://e7427a.stats.theletter.se/?q=006306340114&TId=1
http://e7427a.stats.theletter.se/?q=006306340125&TId=1


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Augusti 2020 ....

Hej! En ny spännande termin står för dörren. Hoppas du har fått vila i sommar

och hittat inspiration i ditt scoutledarskap.

I nyhetsbrevet finns en del information som kan vara bra att ha när hösten planeras i

kåren. Lägg särskilt märke till insamlingen till Världens Barn och att vi kommer köra ett

antal digitala scoutledarträffar för inspiration och utveckling.

Pandemin fortsätter tyvärr. Mitt i allt är det glädjande att se att många kårer håller igång

scoutingen, i sommar genom dagläger och annars genom att vara så mycket utomhus

som möjligt. Funderar ni kring hur ni ska göra med terminens scoutmöten och hajker får

ni gärna kontakta oss eller läsa riktlinjer på Scouternas och Equmenias hemsidor.

Trots allt är Gud trofast. Jag önskar er Guds välsignelse och en härlig scouthöst!

Hälsningar från Atle Svanberg, Equmenias scoutkoordinator

Nationella digitala scoutledarsamlingar
Under hösten bjuder vi in till nationella digitala scoutledarsamlingar. Under en

kvällstimme samtalar vi om aktuella scoutteman. Samlingen leds av Atle Svanberg och

som oftast har vi med en gäst eller två. För att vara med behöver du anmäla dig.

Uppdaterad info kommer på facebook och Equmenias hemsida.

Torsdag 3 september kl.2021. Rekrytering av scouter och ledare. Till anmälan.

Torsdag 1 oktober: Patrullen och patrulledarskapet.

Torsdag 12 november: Demokratijamboreen. Hur går det till och vad ska beslutas? Vi

samtalar om handlingarna.

Torsdag 10 december: Equmenias scoutstrategi 20202030.

Torsdag 7 januari: Terminsplanering vår, fokus på spårare och upptäckare.

Torsdag 14 januari: Terminsplanering vår, fokus på äventyrare och utmanare.

INFO OCH ANMÄLAN

Equmeniascouter hjälper Världens Barn
Under september och oktober uppmanar vi alla Equmenias scoutkårer att samla in pengar till

Världens Barn. Pandemin gör att många barn och unga har det väldigt svårt och därför

behöver vi göra en extra insats. Vanligtvis är det många äldre som hjälper till att samla in

pengar men denna gruppen har svårare i år pga corona. På Världens barns hemsida finns

förslag till vad scouter kan göra och Världens Barn har även gjort ett lädermärke som kan

beställas hos Equmenia genom att följa länken längre ner.

Världens Barn skriver:

Runt om i landet har scouter varit med och gjort skillnad för världens barn i över 20 år. 

Ett engagemang som i år är viktigare än någonsin. I spåren av coronapandemin drabbas

redan utsatta barn väldigt hårt när samhällen stänger ner. Det mest basala blir plötsligt omöjligt

och på många platser står man inför hungerkatastrof och vattenbrist. Miljoner människor

knuffas ut i fattigdom och när barn tvingas försörja sig och sina familjer riskerar de att på olika

sätt exploateras.

Info om insamlingen till Världens Barn hittar du här:

INSAMLING VÄRLDENS BARN

Hej kårchefer! Nu är det dags att påminna utmanar och roverscouter om Panorama. 1618

oktober är du som är 1625 år bjuden till Equmenias nationell scouthelg. Platsen är

Åsengården nära Borås. Helgen skulle egentligen varit i maj men har blivit flyttad pga

pandemin. Anmälan är öppen så säkra din plats redan nu! Max 50 platser.

PANORAMA: INFO & ANMÄLAN

Demokratijamboreen

2020

2022 november håller Scouternas sin

stämma. I år blir den digital. Alla Equmenias

scoutkårer har rösträtt och ska ha fått

kallelse. Hur upplägget blir är ännu inte

klart så håll utkik på Scouternas sida. Innan

stämman kommer Equmenia ha en digital

samling där vi samtalar om det som ska upp

på DJ. Vi återkommer med datum och info

om detta.

INFO OM DEMOKRATIJAMBOREEN

Jamboree21
Nästa sommar är det igen dags för nationell jamboree. 31 juli7 augusti 2021 samlas hela

Scoutsverige i Kristianstad nu på ett helt nytt fält. Jamboreeledningen söker funktionärer

och vill gärna ha med folk från Equmenia. Så sök nu! På Jamboree17 var vi ca 800

Equmeniascouter, nästa år blir vi flera! Alla kårer ska ha fått info i brevlådan.

JAMBOREE21

EQUMENIAS SIDA OM JAMBOREE21

Scoutstaget rekryterar
Vi har fortfarande en plats ledigt i Equmenias nationella scoutstag (strategisk

arbetsgrupp). Ett väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia,

Sverige och världen. Anmäl ditt intresse till scout@equmenia.se

JA, JAG VILL VETA MERA OM SCOUTSTAGET!

Scoutstart är rekryteringstid!
Augusti och september är våra stora rekryteringsmånader. Testa att börja terminen med

ett provapåmöte. Foldrar och programförslag finns här: PROVAPÅMÖTE

Om ungdomar från din kår har flyttat för att studera, hjälp dom gärna med att komma i

kontakt med en ny scoutkår och församling.

Behöver ni en stor banderoll (3x1 meter, ca 750 kr) så kan det beställas genom att följa

länken längre ner. Från beställning till ni har banderollen går det 12 dagar. Det kan göras

snabbare men då kostar det lite extra.

Rekryteringstips hittar ni hos Equmenia och hos Scouterna.

BESTÄLLA BANDEROLL

Till jordens yttersta

gräns
Kyrkans temaår om Apostlagärningarna är i

full gång. I Scoutshopen finns ett märke

som hör till temaåret. I shopen finns också

fortfarande märket för Markusåret.

EQUMENIASCOUT HOS SCOUTSHOPEN

Scoutandakter
Söker du scoutandakter har det nu blivit lättare att hitta rätt. Alla scoutandakter har

samlats på en sida och där hittar du bland annat alla berättelser om Patrullen Swampen.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Är du inte kårchef kan du anmäla dig till

nyhetsbrevet genom länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Kalendern
46 sep 2020: Redo att leda. Inställt pga pandemin.

3 sep: Digital scoutledarsamling. Tema: Rekrytering

1 okt: Digital scoutledarsamling. Tema: Patrullen och patrulledarskapet.

Sepokt: Världens Barninsamlingen

1618 okt: Panorama. Equmeniahelg för utmanare och rover. Åsengården.

68 nov: Equmenias riksstämma

12 nov: Digital scoutledarsamling. Tema: Demokratijamboreen.

2022 nov: Scouternas Digitala Demokratijamboree.

Torsdag 10 dec: Digital scoutledarsamling. Tema: Equmenias scoutstrategi 20202030.

Torsdag 7 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Terminsplanering vår för spårare och

upptäckare.

Torsdag 14 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Terminsplanering vår för äventyrare

och utmanare.

31 juli  7 aug 2021: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Augusti 2020 ....

Hej! En ny spännande termin står för dörren. Hoppas du har fått vila i sommar

och hittat inspiration i ditt scoutledarskap.

I nyhetsbrevet finns en del information som kan vara bra att ha när hösten planeras i

kåren. Lägg särskilt märke till insamlingen till Världens Barn och att vi kommer köra ett

antal digitala scoutledarträffar för inspiration och utveckling.

Pandemin fortsätter tyvärr. Mitt i allt är det glädjande att se att många kårer håller igång

scoutingen, i sommar genom dagläger och annars genom att vara så mycket utomhus

som möjligt. Funderar ni kring hur ni ska göra med terminens scoutmöten och hajker får

ni gärna kontakta oss eller läsa riktlinjer på Scouternas och Equmenias hemsidor.

Trots allt är Gud trofast. Jag önskar er Guds välsignelse och en härlig scouthöst!

Hälsningar från Atle Svanberg, Equmenias scoutkoordinator

Nationella digitala scoutledarsamlingar
Under hösten bjuder vi in till nationella digitala scoutledarsamlingar. Under en

kvällstimme samtalar vi om aktuella scoutteman. Samlingen leds av Atle Svanberg och

som oftast har vi med en gäst eller två. För att vara med behöver du anmäla dig.

Uppdaterad info kommer på facebook och Equmenias hemsida.

Torsdag 3 september kl.2021. Rekrytering av scouter och ledare. Till anmälan.

Torsdag 1 oktober: Patrullen och patrulledarskapet.

Torsdag 12 november: Demokratijamboreen. Hur går det till och vad ska beslutas? Vi

samtalar om handlingarna.

Torsdag 10 december: Equmenias scoutstrategi 20202030.

Torsdag 7 januari: Terminsplanering vår, fokus på spårare och upptäckare.

Torsdag 14 januari: Terminsplanering vår, fokus på äventyrare och utmanare.

INFO OCH ANMÄLAN

Equmeniascouter hjälper Världens Barn
Under september och oktober uppmanar vi alla Equmenias scoutkårer att samla in pengar till

Världens Barn. Pandemin gör att många barn och unga har det väldigt svårt och därför

behöver vi göra en extra insats. Vanligtvis är det många äldre som hjälper till att samla in

pengar men denna gruppen har svårare i år pga corona. På Världens barns hemsida finns

förslag till vad scouter kan göra och Världens Barn har även gjort ett lädermärke som kan

beställas hos Equmenia genom att följa länken längre ner.

Världens Barn skriver:

Runt om i landet har scouter varit med och gjort skillnad för världens barn i över 20 år. 

Ett engagemang som i år är viktigare än någonsin. I spåren av coronapandemin drabbas

redan utsatta barn väldigt hårt när samhällen stänger ner. Det mest basala blir plötsligt omöjligt

och på många platser står man inför hungerkatastrof och vattenbrist. Miljoner människor

knuffas ut i fattigdom och när barn tvingas försörja sig och sina familjer riskerar de att på olika

sätt exploateras.

Info om insamlingen till Världens Barn hittar du här:

INSAMLING VÄRLDENS BARN

Hej kårchefer! Nu är det dags att påminna utmanar och roverscouter om Panorama. 1618

oktober är du som är 1625 år bjuden till Equmenias nationell scouthelg. Platsen är

Åsengården nära Borås. Helgen skulle egentligen varit i maj men har blivit flyttad pga

pandemin. Anmälan är öppen så säkra din plats redan nu! Max 50 platser.

PANORAMA: INFO & ANMÄLAN

Demokratijamboreen

2020

2022 november håller Scouternas sin

stämma. I år blir den digital. Alla Equmenias

scoutkårer har rösträtt och ska ha fått

kallelse. Hur upplägget blir är ännu inte

klart så håll utkik på Scouternas sida. Innan

stämman kommer Equmenia ha en digital

samling där vi samtalar om det som ska upp

på DJ. Vi återkommer med datum och info

om detta.

INFO OM DEMOKRATIJAMBOREEN

Jamboree21
Nästa sommar är det igen dags för nationell jamboree. 31 juli7 augusti 2021 samlas hela

Scoutsverige i Kristianstad nu på ett helt nytt fält. Jamboreeledningen söker funktionärer

och vill gärna ha med folk från Equmenia. Så sök nu! På Jamboree17 var vi ca 800

Equmeniascouter, nästa år blir vi flera! Alla kårer ska ha fått info i brevlådan.

JAMBOREE21

EQUMENIAS SIDA OM JAMBOREE21

Scoutstaget rekryterar
Vi har fortfarande en plats ledigt i Equmenias nationella scoutstag (strategisk

arbetsgrupp). Ett väldigt spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia,

Sverige och världen. Anmäl ditt intresse till scout@equmenia.se

JA, JAG VILL VETA MERA OM SCOUTSTAGET!

Scoutstart är rekryteringstid!
Augusti och september är våra stora rekryteringsmånader. Testa att börja terminen med

ett provapåmöte. Foldrar och programförslag finns här: PROVAPÅMÖTE

Om ungdomar från din kår har flyttat för att studera, hjälp dom gärna med att komma i

kontakt med en ny scoutkår och församling.

Behöver ni en stor banderoll (3x1 meter, ca 750 kr) så kan det beställas genom att följa

länken längre ner. Från beställning till ni har banderollen går det 12 dagar. Det kan göras

snabbare men då kostar det lite extra.

Rekryteringstips hittar ni hos Equmenia och hos Scouterna.

BESTÄLLA BANDEROLL

Till jordens yttersta

gräns
Kyrkans temaår om Apostlagärningarna är i

full gång. I Scoutshopen finns ett märke

som hör till temaåret. I shopen finns också

fortfarande märket för Markusåret.

EQUMENIASCOUT HOS SCOUTSHOPEN

Scoutandakter
Söker du scoutandakter har det nu blivit lättare att hitta rätt. Alla scoutandakter har

samlats på en sida och där hittar du bland annat alla berättelser om Patrullen Swampen.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till

alla kårchefer som finns registrerade i Repet. Är du inte kårchef kan du anmäla dig till

nyhetsbrevet genom länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Kalendern
46 sep 2020: Redo att leda. Inställt pga pandemin.

3 sep: Digital scoutledarsamling. Tema: Rekrytering

1 okt: Digital scoutledarsamling. Tema: Patrullen och patrulledarskapet.

Sepokt: Världens Barninsamlingen

1618 okt: Panorama. Equmeniahelg för utmanare och rover. Åsengården.

68 nov: Equmenias riksstämma

12 nov: Digital scoutledarsamling. Tema: Demokratijamboreen.

2022 nov: Scouternas Digitala Demokratijamboree.

Torsdag 10 dec: Digital scoutledarsamling. Tema: Equmenias scoutstrategi 20202030.

Torsdag 7 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Terminsplanering vår för spårare och

upptäckare.

Torsdag 14 jan 2021: Digital scoutledarsamling. Tema: Terminsplanering vår för äventyrare

och utmanare.

31 juli  7 aug 2021: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.

Postman
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